
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 민원여권과

부서: 민원여권과
정책: 구민이 감동하는 민원행정
단위: 민원서비스 향상 (단위:천원)

민원여권과 1,166,181 1,116,029 50,152

국 73,692 54,283 19,409

구 1,092,489 1,061,746 30,743

구민이 감동하는 민원행정 1,063,866 1,034,270 29,596

국 73,692 54,283 19,409

구 990,174 979,987 10,187

민원서비스 향상 293,787 264,191 29,596

국 73,692 54,283 19,409

구 220,095 209,908 10,187

민원실 환경개선 40,166 30,166 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○동사 민원실 안전출입문 설치(3개소) 10,000 0 10,000

민원안내 도우미 관리 54,401 54,214 187

101 인건비 54,401 54,214 187

04 기간제근로자등보수 54,401 54,214 187

○민원안내 도우미 54,401 54,214 187

-기본급 45,694 45,524 170

-국민연금보험료 2,057 2,049 8

-국민건강보험료 1,597 1,592 5

-고용보험료 800 797 3

-산재보험료 457 456 1

여권발급 23,539 10,609 12,930

국 18,530 5,600 12,930

구 5,009 5,009 0

201 일반운영비 14,639 6,609 8,030

국 9,630 1,600 8,030

구 5,009 5,009 0

01 사무관리비 13,528 6,100 7,428

○복사용지(A4) 600 0 600

국 600 0 600

○토너구입 4,000 1,600 2,400

-컬러복합기 토너 3,200 1,600 1,600

국 3,200 1,600 1,600

-복사기 토너 400 0 400

국 400 0 400

-프린터 토너 400 0 400

국 400 0 400

○여권 안내판 등 제작 848 500 348

국 348 0 348

구 500 500 0

○사무용품 구입 1,130 0 1,130

- 1 -

경정 45,694,000원

경정 2,057,000원

경정 1,597,000원

경정 800,000원

경정 457,000원

20,000원*30박스

경정 3,200,000원

200,000원*2회

200,000원*2회

경정 848,000원
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부서: 민원여권과
정책: 구민이 감동하는 민원행정
단위: 민원서비스 향상 (단위:천원)

국 1,130 0 1,130

○접수증 인쇄기 용지 390 0 390

국 390 0 390

○각종 서식 인쇄 2,560 0 2,560

국 2,560 0 2,560

02 공공운영비 1,111 509 602

○여권야간민원실 난방용 가스 구입
602 0 602

국 602 0 602

405 자산취득비 8,900 4,000 4,900

국 8,900 4,000 4,900

01 자산및물품취득비 8,900 4,000 4,900

○여권번호표 발행기 구입 2,300 0 2,300

국 2,300 0 2,300

○여권교부 꽂이대 제작 2,600 0 2,600

국 2,600 0 2,600

여권사무대행 경비지원 7,279 800 6,479

국 7,279 800 6,479

301 일반보전금 6,479 0 6,479

국 6,479 0 6,479

10 사회복무요원보상금 6,479 0 6,479

○사회복무요원 보수 6,479 0 6,479

-봉급 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

-중식비 1,078 0 1,078

국 1,078 0 1,078

-교통비 401 0 401

국 401 0 401

행정운영경비(민원여권과) 102,315 81,759 20,556

인력운영비 46,707 26,151 20,556

인력운영비 46,707 26,151 20,556

101 인건비 46,707 26,151 20,556

02 기타직보수 46,707 26,151 20,556

○시간선택제임기제공무원(여권) 46,707 26,151 20,556

-본봉 34,149 19,195 14,954

-가족수당(부양가족) 480 280 200

-정액급식비 1,680 980 700

-직급보조비 1,838 889 949

-초과근무수당 4,041 2,245 1,796

-연가보상비 1,371 795 576

-대민활동비 525 307 218

-특수직무수당 2,623 1,460 1,163
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130,000원*3대

4,000원*8종*80권

43,000원*2대*7회

7,000원*22일*1명*7월

2,600원*22일*1명*7월

경정 34,149,000원

경정 480,000원

경정 1,680,000원

경정 1,838,000원

경정 4,041,000원

경정 1,371,000원

경정 525,000원

경정 2,623,000원


